[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г. № 1119
 г. Новая Ляля
О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 24.12.2012 № 1396 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Новолялинском городском округе»
В связи с изменением кадрового состава межведомственной комиссии по профилактике экстремизма, в целях реализации Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Уставом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Новолялинском городском округе в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Е.В. Кильдюшевскую.

   Глава  округа                                                                         С.А. Бондаренко
Приложение № 1

к постановлению главы Новолялинского

городского округа от 27.12.2016 г. № 1119
Состав
состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Новолялинском городском округе

	№
	ФИО руководителя
	Должность руководителя

	1.
	Кильдюшевская Елена Владимировна
	Заместитель главы администрации Новолялинского городского округа, председатель межведомственной комиссии

	2.
	Овешкова Людмила Алексеевна
	Начальник административно-правового отдела администрации, заместитель  председателя межведомственной комиссии

	3.
	Яценко Алена Александровна
	Специалист 1 категории административно-правового отдела,  секретарь межведомственной комиссии

	4.
	Морозова Лариса Петровна
	Начальник управления образованием Новолялинского городского округа

	5.
	Ляпунова Лариса Павловна
	Начальник отдела культуры, молодежной политики спорта администрации

	6.
	Коротких Ирина Игнатьевна
	Председатель общественной  палаты Новолялинского городского округа

	7.
	Тутубалина Оксана Владимировна
	Начальник ОВМ МО МВД России «Новолялинский» (по согласованию)

	8.
	Андрусишина Ольга Андреевна
	Председатель ТКДН и ЗП (по согласованию)

	9.
	Павлов Сергей Владимирович
	Начальник МО МВД России «Новолялинский» (по согласованию)